

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Henning Mathiassen Holding I ApS

GI Århusvej 51  
8732 Hovedgård

CVR-nr. 38 22 04 97

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/12 2021

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Henning Mathiassen Holding I ApS  
GI Århusvej 51  
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 38 22 04 97  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henning Mathiassen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 982.945, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 34.407.295.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(96.545)</b>	<b>(15.000)</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	599.892
Finansielle indtægter	1	1.533.030	0
Finansielle omkostninger	1-2	<u>(160.082)</u>	<u>(7.078)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.276.403</b>	<b>577.814</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(293.458)</u>	<u>4.857</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>982.945</u></b>	<b><u>582.671</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	603.282
Overført resultat		<u>582.945</u>	<u>(420.611)</u>
		<b><u>982.945</u></b>	<b><u>582.671</u></b>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	35.629.928
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>35.629.928</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>35.629.928</u>
Andre tilgodehavender		31.787.069	0
Tilgodehavende selskabsskat		10.884	33.768
<b>Tilgodehavender</b>		<u>31.797.953</u>	<u>33.768</u>
Værdipapirer	1	3.812.620	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>3.812.620</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>485.933</u>	<u>28.640</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>36.096.506</u>	<u>62.408</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>36.096.506</u>	<u>35.692.336</u>

**Balance pr. 30. september 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.666.177
Overført resultat		33.957.295	31.708.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>34.407.295</u></b>	<b><u>33.824.351</u></b>
Banker		514.579	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	804.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		835.900	1.043.900
Selskabsskat		274.787	7.049
Anden gæld		63.945	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.689.211</u></b>	<b><u>1.867.985</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.689.211</u></b>	<b><u>1.867.985</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>36.096.506</u></b>	<b><u>35.692.336</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.666.177	31.708.173	400.000	33.824.350
Nettoeffekt som følge af fusion	0	(1.666.177)	1.666.177	0	0
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	33.374.350	400.000	33.824.350
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	0	582.945	400.000	982.945
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>33.957.295</b>	<b>400.000</b>	<b>34.407.295</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Kursregulering af værdipapir</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>686.796</u>	<u>504.929</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.812.619</u>	<u>3.118.396</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger interesseselskaber	2.205	6.443
Andre finansielle omkostninger	<u>157.877</u>	<u>635</u>
	<b><u>160.082</u></b>	<b><u>7.078</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	293.458	(9.714)
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>4.857</u>
	<b><u>293.458</u></b>	<b><u>(4.857)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	0	33.967.141
Kostpris 30. september 2021	0	33.967.141
Værdireguleringer 1. oktober 2020	0	1.062.895
Årets resultat	0	599.892
Værdireguleringer 30. september 2021	0	1.662.787
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>35.629.928</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet en kautionserklæring for nedenstående selskabs mellemværende med Middelfart Sparekasse:

Ejendomsselskabet Henning Mathiassen ApS